

✏ Aşağıda torbaların içindeki sözcüklerin anlamlı cümle oluşturması için yan-
da verilen torbaları renk sırasına uygun şekilde boyayalım.



✏ Aşağıda verilen görsellere uygun anlamlı ve kurallı cümleler oluşturalım.



✏ Aşağıdaki cümleleri okuyalım, cümle devrik ise verilen kutucuğa "D", ku-
rallı ise "K" harfini yazalım.



Kimseyi dinlemez, aklına koyduğunu yapardı.

Annem söyledi kardeşime göz kulak olmamı.















Köyümüzü anlatırken babamın dolmuştu gözleri.

Sevinçten ağzı kulaklarına varmıştı.

✏️ Aşağıdaki tabloyu cümlelerin türlerine göre uygun biçimde dolduralım.

CÜMLELER		K	D
 Horoz, çiftlikte sallana sallana dolaştı.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
 İyi oynayamadı o önemli maçta.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
 Tümseğın üzerinden atladı Gamze.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
 Boş zamanında kitap okudu.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
 Saksıdaki çiçekleri güzelce suladı.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
 Arabayla gitti arkadaşının yanına.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
 Televizyonun fişini çekti yavaşça.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
 Ayağı takılınca ayakkabısı çıktı.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

✏️ Aşağıdaki cümleler olumluysa ilk daireyi, olumsuzsa ikinci daireyi, soru cümlesi ise üçüncü daireyi işaretleyelim.

 Küçük kuş önündeki yemi yemedi		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
 Gökyüzü bulutlarla kaplıydı		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
 Baban okula geldi mi		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
 Çantanda kaç tane kitap var		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
 Deredeki ördekler karaya çıktı		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
 Sinan yarışmada iyi koşamadı		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
 Annenin yaptığı sütlacı yedin mi		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>

✏️ Aşağıda verilenlerden cümle olanlara "✓" olmayanlara "X" işaretini koyalım.



Annem güzel yemekler hazırlamış.



Babam işe gelmeden önce



Okuldan eve dönünce ödevlerini



Okuduğu kitaptan çok etkilendi.



Bu sene kar yağışı beklenmiyor.



Hangisini aldın?



Sabah seninle okulda



Akşam yemeği için dayımlara davetliyiz.

✏️ Aşağıdaki görsellerle ilgili olumlu, olumsuz ve soru cümleleri yazalım.



→

→

→



→

→

→



→

→

→



→

→

→



→

→

→



→

→

→



→

→

→



→

→

→

Unutulmaz Bir Doğum Günü

2. sınıf öğrencisi olan Arda; öğretmeni, arkadaşları ve ailesi tarafından çok sevilen bir çocuktur. Öğretmeni, tüm öğrencilerinin olduğu gibi Arda'nın da doğum gününü biliyordu. Öğretmenin aklına çok güzel bir fikir gelmişti. Arda'nın annesini arayacak, online eğitim esnasında doğum günü sürprizi yapacaktı. Sabah ders için hazırlık yapan Arda, bilgisayarını ve kitaplarını açtı. Arkadaşları ve öğretmeniyle derse başlamak için sabırsızlanıyordu. Nihayet bilgisayarında önce öğretmeni sonra da arkadaşlarını gördü. Dersin ortasında annesi ve babası elinde pasta ile içeri girdi. Bilgisayardan yükselen ses Arda'yı çok mutlu etmişti. Öğretmeni ve arkadaşları yüksek sesle "İyi ki doğdun Arda." diyorlardı. Arda; öğretmeni, arkadaşları ve ailesine teşekkür ederken çok mutlu görünüyordu.



SORULAR

1) Arda nasıl bir çocukmuş?

2) Öğretmenin aklına nasıl bir fikir gelmiş?

3) Öğretmeni, arkadaşları ve ailesi Arda'ya nasıl bir sürpriz yapmışlar?

4) Aşağıdaki hayvanlardan hangisinin adı ünlü harf ile başlayıp ünlü harf ile biter?



5) "Yanıt" sözcüğünün eş anlamlısı aşağıdakilerden hangisidir?

A. soru

B. sual

C. cevap